

3 sovrum Lägenhet till salu i Torre Pacheco, Murcia


229.000€



Alla lägenheter har rymliga terrasser på mer än 20 kvadratmeter med utsikt över golfbanan, en underjordisk parkeringsplats och stora gemensamma grönområden fulla av växtlighet. Du kan välja mellan lägenheter med 1, 2 och 3 sovrum på två olika platser med olika orientering och varierad utsikt. Du kan också välja mellan en lägenhet på bottenvåningen med terrasser på 30-40 m och en lägenhet på första eller andra våningen med terrasser på 20-30 m². För att göra det lättare för dig att flytta in i ditt nya hem levereras lägenheterna inflyttningsklara: luftkonditionering varm/kall, kök med keramikbänkskiva, ugn, kylskåp och tvättmaskin. Bostaden är fullt möblerad med de möbler som du kommer att se när du besöker lägenheten, inklusive gardiner. Plats: Detta är ett inhägnat komplex som är utformat för att njuta av Medelhavets livsstil, beläget 5 km från stränderna i Los Alcazares och 25 km från Murcia flygplats. I närområdet finns ett klubbhus och flera restauranger, bland annat en pizzeria, en japansk restaurang och en irländsk pub. Det finns en stormarknad och ett sportområde med flera paddel- och tennisbanor. Bara 50 meter från den södra ingången till anläggningen ligger El Boulevard, där det finns en bank, biluthyrning och flera restauranger som serverar spanska, indiska, kinesiska och andra rätter, samt andra butiker och barer. Vänligen kontakta oss för mer information och för att boka en visning. Börja din fastighetsresa i Spanien med oss idag så hittar vi tillsammans den rätta fastigheten för dig. (0034) 696 92 60 73 info@cusparconsulting.com Vi har en exklusiv portfölj av högkvalitativa projekt i Alicante och Murcia. Varför ska du välja oss? Vi är stolta över vår utmärkta kundservice. Vi ser efter våra kunder och tar hand om dem genom hela processen, i nära samarbete med våra expertadvokater. Detta inkluderar notariehantering, öppnande av bankkonton, kontraktsverifiering, slutförande av byggnadsarbeten, medföljande kunder till notarien och hantering av leveransregistret. Vår erfarenhet och professionalism är oöverträffad.

 3 sovrum

 2 badrum

 128m² Bygg storlek